INDICAÇÃO Nº 1770/2013
Solicita reparos em mureta com alambrado do Posto de Saúde “Hélio Negrão Ferreira”, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reparos em mureta com alambrado do Posto de Saúde “Hélio Negrão Ferreira”, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores da residência que faz divisa com Posto de Saúde, pois a mureta com alambrado está cedendo, o que pode causar risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de outubro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2013 - 09:49:21 07971/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário